平成２４年１月吉日

各県小学部代表者様

                              山梨県ソフトテニス連盟

競技者育成プログラム部長 角田 俊和

   小学部強化担当     雨宮 由美

平成２３年度小学部近都県強化合同研修会について（依頼）

 時下、ますますご清勝のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の活動にご理解とご

協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、全国大会に向け競技選手の意識を高める目的で、練習会として近都県（東京・神奈

川・埼玉・群馬・茨城・長野・静岡）との交流を図りたく近都県強化合同研修会を下記の通

り計画いたしましたのでご検討いただきご参加の程宜しくお願いいたします。

 皆様の益々のご発展とご健勝をお祈り申し上げます。

記

② 催  山梨県ソフトテニス連盟

②主管  山梨県ソフトテニス連盟 競技者育成プログラム部・小学部強化

③対象  全国小学生大会 4・５生の部に出場する・担当者が推薦する各都県男女代表選手
     男女各 8 名
④日時  平成２４年２月２５日（土）小雨決行

⑤場所  石和スコレーセンター 中央テニスコート（砂入り人工芝１２面）
       〒406－0035

笛吹市石和町広瀬５８８
         TEL 055-263-2155

⑥内容  時間制限付き団体戦（９０分）

⑦参加費 1 チーム  ３０００円

⑧日程 ８：００～８：１５ 受付
    ８：２０      打ち合わせ
    ８：２０～８：４０ 練習
    ８：４５      開始式
    ９：００～１６：３０交流戦  ＊チーム数より変更あり

    １６：４５     閉会式
⑨申込方法 参加の有無を下記までメール・FAX にて２月１５日（水）厳守でご連絡下さい。
⑩その他  昼食は各自持参・防寒着

◎各県の各カテゴリー代表者お弁当を用意いたします。

近都県小学部近都県合同強化研修会（交流会）申込近都県小学部近都県合同強化研修会（交流会）申込近都県小学部近都県合同強化研修会（交流会）申込近都県小学部近都県合同強化研修会（交流会）申込書書書書

１ 都県名

２ 別紙要項の研修会に、参加できますか？

      以下の種別に参加する  ・  全種別参加できない

  参加できる種別に○をつけてください

  ○5年生の部 男子（   ）  ○4年生以下の部 男子 （   ）

         女子（   ）           女子 （   ）

※対象選手としては，全日本小学生選手権大会，または各都県強化事業による都県代表選

手。各都県の事情でご検討下さい。

参加制限を各種別３ペアとしましたが，４ペア以上でペアを変更しながら対戦しても構い

ません。

近都県：東京都，神奈川県，埼玉県，静岡県，長野県，群馬，茨城，山梨県の１都7県

３ 各都県連絡先

   担当者氏名

   電 話 番 号 （家）

（携帯）

   ＦＡＸ番号

   メールアドレス（PC）

           （携帯）

４ 弁当数 （  ）個（各カテゴリー指導者１名・代表者）

５ その他要望がありましたら，以下にご記入下さい。

●ご協力ありがとうございました。お忙しいところ申し訳ありませんが

２２２２月月月月１５１５１５１５日（日（日（日（水水水水））））までにまでにまでにまでにメールメールメールメールかＦＡＸにて，担当かＦＡＸにて，担当かＦＡＸにて，担当かＦＡＸにて，担当雨宮雨宮雨宮雨宮宛ご返送下さい。宛ご返送下さい。宛ご返送下さい。宛ご返送下さい。